PAGE
2

Приказ Департамента финансов, бюджета и государственного заказа Смоленской области от 31.03.2008 № 23
О планировании работы структурных подразделений Департамента финансов, бюджета и государственного заказа Смоленской области
В целях реализации возложенных на Департамент финансов полномочий и решения вопросов, связанных с текущей деятельностью Департамента финансов,
п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям структурных подразделений Департамента финансов, исходя из годового плана, обеспечить:

1.1. Текущее планирование работы возглавляемых структурных подразделений посредством составления и утверждения у начальника Департамента финансов либо его заместителей (по линии кураторства) квартальных планов работы в срок до 25 числа месяца предшествующего планируемому кварталу.
1.2. Представление в отдел правового и организационного обеспечения (К.Н.Кузьменкова) годовой отчетности в срок не позднее 20 января года следующего за отчетным в формате утвержденного годового плана.

2. Заместителям начальника Департамента финансов обеспечить контроль за составлением и выполнением структурными подразделениями Департамента финансов квартальных планов.
3. Ведущему специалисту отдела правового и организационного обеспечения С.И.Марковой в срок до 4 апреля 2008 года довести настоящий приказ до сведения заместителей начальника Департамента финансов и руководителей структурных подразделений Департамента финансов под расписку.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника Департамента                                                         И.В.Скобелев